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(da ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t8 Kosovis
K.omora medicinskih sestara. babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesivnistéve tjeré Shéndetésor t& Kosovis, né mbéshtetje (& nenit 7 dhe nenit 8 & rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1€ andtaréve 1€
organeve 1€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor 1@ Kosovés né
mbledhjen € mbajtur me 21122018, nxjerr k&LE:

VENDIM

I.  Pas procesit té certifikimit t¢ kandidatéve KQZ vendosi se njésité e méposhtme
zgjedhore i plotésojné kriteret ¢ rregulloris pér zhvillimin e zgjedhjeve

I OKMF - GIAKOWYE i, OMUP - QENDRA E MJEKESISE
URGIENTE NE PRISHTINE
3 OKMF - GLLOGOC
21. QKMF - PRIZREN
4, OEMF - GIILAN
22, DKMF - SKENDERAJ
&, QKMF - DRAGASH
23, DEMF - SHTIME
&, QHMF - 15TOCG
15, QKMF - SUHAREKE
T QRME - RACANIK
. z 6. QKMF - FERIZAL
9. OKMF - FUSHE KOSOVE
2T OKEME = YITI
1k OKMEF - KAMENICE
28, ORNF - YVUSHTRRI
1. QKEMF - MITROVICE E JUGLUT )
31 QRMEF - MALISHEY E
13 (RMF - LIPJAN
32 QKMF - JUNIK
15, QKMF - OBILIQ
4, QRMF - HANI I ELEXIT
16, QKMF - RAHOVEC
40, SPITALL | PERGIITHSHEM - GIAKOVE
17. QKMF - PEJE i
AL SPITALLL PERGIITHSHEM - GIILAN
19. QKMF - PRISHTINE



42 SPITALL L PERGITHSHEM -
MITROVICE

43 SPITALL L PERGIITHSHEM - PEJE

44, SPITALI PERGIITHSHEM - PRIFREN
45, SPITALL I PERGJITHSHEM - FERIZAJ
86, SPITALLT PERGITHSHEM - VUSHTRRI

4T 5HSKUK - BARNATORIA QENDRORE

48. SHSKUK - DREJTORIA E OKUK-SE DHE

STERLLEIN

40, SHSKUK - INSTITUTI I PSIKIATRISE
FORENZIKE

S0, SHSKUK - INSTITUTET PARAKLINIKE
DHE KLINIKA E REUMATOLOGNSE

A1, IKSHPK - INSTITUTI KOMBETAR I
SHENDETIT PUBLIK ME QENDRAT
RAJONALE TE SHENDETIT PUBLIK

S5 5HSKUK - KLINIKA ABDNOMINALE

53 SHSKUK - KLINIKA E ANESTEEIONIT
ME REANIVIACTOMN

5 SHSKUK - KLINIKA E
DERMATOVENEROLOGIISE

Sh. SHSKIT K - KLINIKA E
ENDOKRINOLOGNSE DHE
GASTROENTEROLOGISE

57 SHSKUK - KLINIKA E
HEMATOLOGIHSE, MIEKESISE FIZIKALE
DHE SHERBIMI | MIEKESISE NUKLEARE

SR SHSKUK - KLINIKA B
KARMOKIRURGISE

50, SHSKUK - KLINIK A E KARDIOLOGIISE

6, SHSKUK - KLINIKA E KIRURGJISE
PLASTIKE DHE KLINIKA E KIRURGHSE
MAKSILLAWAUTALLE

61, SHSKUK - KLINIKA E KIRURGJISE
TORAKALE

6L SHSKUK - KEINIKA E
NEONATOLOGIISE

63, SHEKIUK - KLINIK A E NEFROLGSE
G, SHsKUK - KLINIKA E NEL ROLOGIISE

65 SHSRUK - KLINIRA E
OF TALMOLOGIISE

i, SHSKUK - KLINIK A E ONKOLOGHSE
BT SHSKUK - KLINIKA E ORL-SE

68, SHSKLUK - KLINIKA E ORTOPEDISE
69, SHSKUK - KLINIKA E PEDIATRISE

0, SHEKUEK - KLINIEA E PSIKIATRISE

71 SHSKUK - KLINIKA E PULMOLOGHSE
T SHSKUK - KLINIKA E RADIOLOGISE
75 SHSKEUK - KLINIKA F UROLOGHSE
T4, SHSKLUK - KLINIKA EMERGIENTE

T8 SHSKUK - KLINIKA INFEKTIVE

77. SHSKUK - KLINIKA E KIRURGJISE
VASKULARE

78. SHSKUK - KLINKA E GINEKOLOGHSE

T, SHSKUK - (QENDEA KLINIKE
STOMATOLOGIKE

Bl SHSKUK - KLINIKA E
NELUROKIRURGISE



Il

Pir shkak se numri i kandidaturave ishte i barabarté me numrin g€ i zgjedh njésia
zgjedhore, nuk do t¢ kete zgjedhje né njésité ¢ méposhtme dhe kandidatet qé kané
aplikuar konsiderohen té zgjedhur megentse nuk ka kundér-kandidat

I. QKMF - DECAN

8. QKMF - KLINE

14. QKMF - NOVOBERDE

15 QKMF - PODUJEVE

33 QKMF - MAMUSHE

54, SHSKUK - KLINIKA E BIOKIMISE

Th. SHSKUK - KLINIKA F KIRURGJSE SE FEMLIEVE

80, QKTGS - QENDRA KOMBETARE E TRANZFUZIONIT TE GJAKUT ME QENDRAT
RAJONALE

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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